
SBĚRNÝ DVŮR V ROCE 2025 

Provoz sběrného dvora na rok 2025: 

Provozní doba:  

listopad - březen  středa                14.00 – 17.00 

duben – říjen         pondělí a středa        14.00 – 17.00 

červenec – srpen          pondělí a středa       14.00 – 16.00 

duben – říjen:  sobota dle rozpisu viz níže   9.00 – 12.00  

5.4.2025, 26.4.2025, 7.6.2025, 5.7.2025, 2.8.2025, 6.9.2025, 4.10.2025 

Dovoz a vývoz a kontejnerů  nebude prováděno v zimním období od 

1.11.2024 – 31.3.2025 od 1.11. 2025 – 31.3.2026. 

Žoky na bioodpad budou od 1.3.2025 vydávány pouze na sběrném 

dvoře (již se nebudou dovážet do nemovitostí), a to vždy při provozu 

sběrného dvora dle aktuálního rozpisu.  

Po naplnění žoků zavolejte či napište SMS na tel č. 728 752 307. 

Výdej ŽOKŮ od 1.3.2025 – 31.10.2025. 
Druhy jednotlivých vytříděných složek odpadu, které lze odkládat na SDO bez zpoplatnění: 
1. objemný odpad (nábytek, koberce, zbytky dřevěných obalů, kolo, lyže aj.) 
     maximálně 2 x do roka v množství malého kontejneru za domácnost 
2. Jedlé tuky a oleje v zavřené plastové láhvi 
4. Oblečení (čisté v pytlích) 
5. drobné a ostatní kovy (železný odpad a barevné kovy) 
6. papír (směsný, kartony) 
7. elektroodpad ( pračky, ledničky, televizory, sušičky, mikrovlnné trouby a jiný elektroodpad) 
Druhy jednotlivých vytříděných složek odpadu, které lze odkládat na SDO za poplatek: 
1. stavební odpad (kamení, suť, cihly, beton aj.)  Suť musí být čistá bez příměsi jiných odpadů či zeminy. 
 400,- Kč za naplněný malý kontejner 
  
2. pneumatiky z osobních vozů (s diskem i bez disku) 
 50,- Kč za 1 kus 
 
3. objemný odpad v množství větším než malý kontejner 2x do roka (na domácnost), 
 800,- Kč za další naplněný malý kontejner. 

V případě, že bude v kontejneru umístěn odpad, který tam nepatří bude za 1 kontejner účtována částka 

800,-Kč. 

Za dopravu kontejneru k nemovitosti 36,- Kč / km jízdy, v místní části Velké Chvojno jsou účtovány 2 km 

(za přistavění a odvezení jednoho kontejneru). 

Kontejner bude vždy přistaven maximálně na 3 dny, po té bude účtován pronájem 50,- Kč za každý 

započatý den. 

 



 

Druhy jednotlivých odpadů, které nelze odkládat na SDO: 

1. nebezpečný odpad (léky, masti, roztoky, zbytky barev, olejové filtry, zářivky, domácí chemikálie, 

 motorové oleje, zaolejované předměty) 

Tento odpad je zajištěn pro občany zdarma mobilním svozem 2x do roka 
 

2. skelná vata, eternit, střešní lepenka, stavební polystyren a náhradní díly na 
automobily.  
 
Tento odpad si občan zajistí sám přes svozové společnosti např.: 
AVE Ústí nad Labem s.r.o.   
Václav Jelínek Ústí nad Labem   
Marius Pedersen a.s.  
Další informace o sběrném dvoře se dočtete v provozním řádu. 


